
Sloup 4-1
lokalizace: Kruhový objezd na ul. Masarykova - u zámku Kinských
typ sloupu a směrovek: 2/D dle cenové nabídky z 31.5.2017 -

ATYP provedení s plynule nastavitelnými směrovkami

Sloup 4-1
cena (Kč) 
bez DPH

DPH
cena (Kč) 

včetně DPH

Sloup 9 320,00 Kč 1 957,20 Kč 11 277,20 Kč

Instalace sloupu 4 520,00 Kč 949,20 Kč 5 469,20 Kč

1.

Šípky (názvy na šipkách).
Centrum

Anglicky:
Town Centre 700 m 788,00 Kč 165,48 Kč 953,48 Kč

2. Zámek Žerotínů (KZ) Chateau "Žerotínů" 800 m 788,00 Kč 165,48 Kč 953,48 Kč

3. Zámek Kinských (muzeum) Chateau "Kinských" 150 m 788,00 Kč 165,48 Kč 953,48 Kč

4. Turistické informační centrum Tourist Information 850 m 788,00 Kč 165,48 Kč 953,48 Kč

5. Vlakové nádraží ČD Railway Station 700 m 788,00 Kč 165,48 Kč 953,48 Kč

6. Autobusové nádraží Bus Station 500 m 788,00 Kč 165,48 Kč 953,48 Kč

7. Amfiteátr (letní kino) Amphitheater 350 m 788,00 Kč 165,48 Kč 953,48 Kč

8. Nemocnice Hospital 2,1 km 788,00 Kč 165,48 Kč 953,48 Kč

9. Hvězdárna Observatory 1,9 km 788,00 Kč 165,48 Kč 953,48 Kč

10. Dopravní hřiště Traffic Playground 450 m 788,00 Kč 165,48 Kč 953,48 Kč

11. Koupaliště, Krytý bazén Aquapark 1,8 km 788,00 Kč 165,48 Kč 953,48 Kč
12.
13.
14.

Cena sloupu 4-1 celkem 22 508,00 Kč 4 726,68 Kč 27 234,68 Kč

Cena za kus:
cena (Kč) 

bez DPH
DPH

cena (Kč) 

vč.DPH

Sloup 1 ks - cena 9 320,00 Kč 1 957,20 Kč 11 277,20 Kč

Instalace sloupu - cena 4 520,00 Kč 949,20 Kč 5 469,20 Kč

Šipka 1 ks - cena 788,00 Kč 165,48 Kč 953,48 Kč

DPH 21%



Informační sloupy - celkový přehled

Realizace: první polovina roku 2018

Informační sloupy Lokalizace
cena (Kč) 
bez DPH

DPH
cena (Kč) 

včetně DPH

Sloup 4-1 Kruhový objezd na ul. Masarykova - u zámku Kinských 22 508,00 Kč 4 726,68 Kč 27 234,68 Kč

Sloup 4-7 Vlakové nádraží - roh budovy 20 932,00 Kč 4 395,72Kč 25 327,72 Kč

Sloup 4-3 Mostní ulice - u mostu v parčíku u tržnice 24 084,00 Kč 5 057,64 Kč 29 141,64 Kč

CELKEM ZA SLOUPY včetně instalace 67 524,00 Kč 14 180,04 Kč 81 704,04 Kč



n

Sloup 4-7
lokalizace: Vlakové nádraží - roh budovy
typ sloupu a směrovek: 2/D dle cenové nabídky z 31.5.2017 -

ATYP provedení s plynule nastavitelnými směrovkami

Sloup 4-7 cena (Kč) 
bez DPH

DPH
cena (Kč) 

včetně DPH

Sloup 9 320,00 Kč 1 957,20 Kč 11 277,20 Kč
Instalace sloupu 4 520,00 Kč 949,20 Kč 5 469,20 Kč
Šipky (názvy na šipkách): Anglicky: Vzdálenost:

1. Centrum města Town Centre 1,4 km 788,00 Kč 165,48 Kč 953,48 Kč
2. Zámek Žerotínů (KZ) Chateau "Žerotínů" 1,2 km 788,00 Kč 165,48 Kč 953,48 Kč
3. Zámek Kinských (muzeum) Chateau "Kinských" 850 m 788,00 Kč 165,48 Kč 953,48 Kč
4. Turistické informační centrum Tourist Information 1,2 km 788,00 Kč 165,48 Kč 953,48 Kč
5. Autobusové nádraží Bus Station 1,2 km 788,00 Kč 165,48 Kč 953,48 Kč
6. Amfiteátr (letní kino) Amphitheater 750 m 788,00 Kč 165,48 Kč 953,48 Kč
7. Moravská gobelínová 

manufaktura
Moravian Tapestry 
Manufactory

1,2 km 788,00 Kč 165,48 Kč 953,48 Kč

8. Hvězdárna Observatory 2,2 km 788,00 Kč 165,48 Kč 953,48 Kč
9. Dopravní hřiště Traffic Playground 1,1 km 788,00 Kč 165,48 Kč 953,48 Kč
10.
11.
12.
13.
14.

Cena sloupu 4-7 celkem 20 932,00 Kč 4 395,72 Kč 25 327,72 Kč

Cena za kus:
cena (Kč) 

bez DPH
DPH

cena (Kč) 

vč.DPH

Sloup 1 ks - cena 9 320,00 Kč 1 957,20 Kč 11 277,20 Kč
Instalace sloupu - cena 4 520,00 Kč 949,20 Kč 5 469,20 Kč
Šipka 1 ks - cena 788,00 Kč 165,48 Kč 953,48 Kč

DPH 21%



poznámka__________________
vzdálenost měřena po Sokolské 
vzdálenost měřena po Sokolské 
vzdálenost měřena po Nádražní 
vzdálenost měřena po Sokolské 
vzdálenost měřena po Nádražní 
vzdálenost měřena po Nádražní

vzdálenost měřena po Sokolské

vzdálenost měřena po Sokolské 
vzdálenost měřena po Nádražní



Sloup 4-3
lokalizace: Mostní ulice - u mostu v parčíku u tržnice
typ sloupu a směrovek: 2/D dle cenové nabídky z 31.5.2017 -

ATYP provedení s plynule nastavitelnými směrovkami

Sloup 4-3
cena (Kč) 
bez DPH

DPH
cena (Kč) 

včetně DPH

Sloup 9 320,00 Kč 1 957,20 Kč 11 277,20 Kč
Instalace sloupu 4 520,00 Kč 949,20 Kč 5 469,20 Kč
Šipky (názvy na šipkách): Anglicky: Vzdálenost:

1. Centrum Town Centre 200 m 788,00 Kč 165,48 Kč 953,48 Kč
2. Zámek Žerotínů (KZ) Chateau "Žerotínů" 350 m 788,00 Kč 165,48 Kč 953,48 Kč
3. Zámek Kinských (muzeum) Chateau "Kinských" 630 m 788,00 Kč 165,48 Kč 953,48 Kč
4. Turistické informační centrum Tourist Information 400 m 788,00 Kč 165,48 Kč 953,48 Kč
5. Vlakové nádraží ČD Railway Station 1,3 km 788,00 Kč 165,48 Kč 953,48 Kč
6. Autobusové nádraží Bus Station 300 m 788,00 Kč 165,48 Kč 953,48 Kč
7. Amfiteátr (letní kino) Amphitheater 780 m 788,00 Kč 165,48 Kč 953,48 Kč
8. Kino Svět Cinema 100 m 788,00 Kč 165,48 Kč 953,48 Kč
9. Pošta Post Office 550 m 788,00 Kč 165,48 Kč 953,48 Kč
10. Moravská gobelínová manufaktura Moravian Tapestry 

Manufactory
700 m 788,00 Kč 165,48 Kč 953,48 Kč

11. Galerie Kaple, Galerie Sýpka Gallery 400 m 788,00 Kč 165,48 Kč 953,48 Kč
12. Knihovna Library 170 m 788,00 Kč 165,48 Kč 953,48 Kč
13. Hvězdárna Observatory 1,2 km 788,00 Kč 165,48 Kč 953,48 Kč
14.

Cena sloupu 4-3 celkem 24 084,00 Kč 5 057,64 Kč 29 141,64 Kč

Cena za kus: cena (Kč) 
bez DPH DPH

cena (Kč) 
vč.DPH

Sloup 1 ks - cena 9 320,00 Kč 1 957,20 Kč 11 277,20 Kč

Instalace sloupu - cena 4 520,00 Kč 949,20 Kč 5 469,20 Kč
Šipka 1 ks - cena 788,00 Kč 165,48 Kč 953,48 Kč

DPH 21%



Barevnost sloupů - dle návrhu - zelená barva:


